โปรแกรม Solidworks จำนวน ๔ License โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสิทธิ์ใช้งาน และบำรุงรักษาโปรแกรม Solidworks 

จำนวน ๔ License ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอพพลิแคด จำกัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  

 ๓๐๖,๐๒๐.๐๐ บาท (สามแสนหกพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

ละค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(นายสำเริง ด้วงนิล)

รองผู้อำนวยการสนับสนุนทางเทคนิค